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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima PLWACKI SAVEZ SRB”E
Novi Sad, 24 - 26/11/2017 GEc s P r
Disciplina 4 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno

24/11/2017 - 11:22

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2017
Rang
14 - 17 godina

SEKE Zita

OPACIC Milica
ZIVIC Teodora
CUCKOVIC Andjela
JOVIC Leontina
JEJINA Teodora
VODENIK Iza
SEKULIC Helena
KUKOLJ Tamara
STEVIC Anja
PESIC Masa
BANJALIC Una
KATNIC Enja
MARICIC Masa
MILOSEVIC Sonja
BLESIC Jovana

17. PETAKOVIC Mia
18. TOSIC Djurdja

19. ERDELJAN Katarina
20. TESIC Aleksandra
21. GVOIC Milica

22. ARSIC Sanja

23.  TRANKULOV Glorija

CLO®NOUTRMWNE
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Otvoreno

1. MURTIN Vanja

SEKE Zita

OPACIC Milica

ZIVIC Teodora
CUCKOVIC Andjela
MARIC Ivana
STANISAVLJIEVIC Nina
JOVIC Leontina
JOVANOVIC Ksenija
10. JEJINA Teodora

11. VODENIK Iza

12. MARKOVIC Jana

13. TERZIC Jovana

14. SEKULIC Helena

15. PODBREGAR Hana
16. KUKOLJ Tamara

17. STEVIC Anja

18. COJIC Nina

19. PESIC Masa

20. BANJALIC Una

21. MILOSEVIC Sofija
22. KATNIC Enja

23. CUZOVIC Margita Masa
24. MARKOVIC Savina
25. MARICIC Masa

26. MILOSEVIC Sonja
27. BLESIC Jovana
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Pk"Swim Star"

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd

PK Neptun Celje

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk Pirat

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"

PK Vracar

Pk Pirat

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

Vojvodina N.Sad

Pk"Swim Star"

Vojvodina N.Sad

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK Arena 2015

Dubocica

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
11. APRIL Beograd

PK Neptun Celje

Plivacki klub "Crnica" Paracin
Montenegro

11. APRIL Beograd

PK Neptun Celje

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk Pirat

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
PK Vracar

Plivacki klub "Novi Sad"

11. APRIL Beograd
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:02.95
1.04.41
1:04.61
1:05.15
1:05.82
1:06.26
1:.06.99
1.07.85
1:08.51
1:08.53
1:09.97
1:10.56
1:11.51
1:12.23
1:12.79
1:13.59
1:13.76
1:13.89
1:14.58
1:14.81
1:15.76
1:16.30
1:33.43

1:02.58
1:02.95
1:04.41
1:04.61
1:05.15
1:05.19
1:05.57
1:05.82
1:05.93
1:06.26
1:06.99
1:07.34
1:07.58
1:07.85
1:08.36
1:08.51
1:08.53
1:08.87
1:09.97
1:10.56
1:10.92
1:11.51
1:12.09
1:12.10
1:12.23
1:12.79
1:13.59

652
609
603
588
571
559
541
521
506
506
475
463
445
432
422
408
405
403
392
388
374
366
199

664
652
609
603
588
587
577
571
568
559
541
533
527
521
509
506
506
498
475
463
456
445
434
434
432
422
408

TDTWODODI>>>>>
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50m 100m
29.25 33.70
30.03 34.38
29.89 34.72
30.42 34.73
30.62 35.20
30.53 35.73
30.02 36.97
31.56 36.29
31.39 37.12
31.86 36.67
31.69 38.28
32.56 38.00
33.38 38.13
33.16 39.07
33.67 39.12
33.19 40.40
33.25 40.51
33.78 40.11
34.95 39.63
35.02 39.79
34.99 40.77
34.58 41.72
38.27 55.16
29.42 33.16
29.25 33.70
30.03 34.38
29.89 34.72
30.42 34.73
30.98 34.21
30.72 34.85
30.62 35.20
30.88 35.05
30.53 35.73
30.02 36.97
31.68 35.66
31.14 36.44
31.56 36.29
31.15 37.21
31.39 37.12
31.86 36.67
31.58 37.29
31.69 38.28
32.56 38.00
32.63 38.29
33.38 38.13
33.37 38.72
33.25 38.85
33.16 39.07
33.67 39.12
33.19 40.40
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Otvoreno prvenstvo Srbije u malim bazenima PLWACKI SAVEZ SRB”E

Novi Sad, 24 - 26/11/2017 & o A

Disciplina 4, Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno
Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m
28. PETAKOVIC Mia 01 PK Vracar 1:13.76 405 33.25 40.51
29. TOSIC Djurdja 01 Pk Pirat 1:13.89 403 33.78 40.11
30. ERDELJAN Katarina 03 Vojvodina N.Sad 1:1458 392 34.95 39.63
31. TESIC Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:14.81 388 35.02 39.79
32. GVOIC Milica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:15.76 374 34.99 40.77
33. ARSIC Sanja 00 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.30 366 34.58 41.72
34. SEVIC Jelena 04  Vojvodina N.Sad 1:16.41 365 35.72 40.69
35. SOBAT Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.18 354 35.29 41.89
36. PESIC Marija 07 Dubocica 1:26.27 253 39.85 46.42
37. VASIC Mila 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:28.78 232 43.88 44.90
38. TRANKULOQV Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:3343 199 38.27 55.16
39. JOVANOVIC Natalija 07 Dubocica 1:3357 198 42.25 51.32

bolestan KAPUNAC Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
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